

**Primaria Plop.Reparatii interioare la
Casa de Cultura Plop.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 396 576,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	18,23	84,97	1 549,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,13	84,97	775,78
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	414,06	84,97	35 182,68
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	979,66	84,97	83 241,71
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	133,45	84,97	11 339,25
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,28	84,97	193,73
7.	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,88	84,97	74,77
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	123,92	84,97	10 529,48
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	113,44	84,97	9 639,00
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	89,07	84,97	7 568,28
11.	7132040012700	Parchetar	h-om.	137,75	84,97	11 704,61
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	142,10	84,97	12 074,24
13.	7134050013240	Izolator - termic	h-om.	188,28	84,97	15 998,15
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	54,05	84,97	4 592,63
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,60	84,97	2 345,17
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	506,08	84,97	43 001,62
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	118,08	84,97	10 033,26
18.	7422010060100	Timplar	h-om	694,19	84,97	58 985,32
19.	7422010060100	Timplar	h-om.	845,16	84,97	71 813,25
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	154,42	84,97	13 121,07
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	150,38	84,97	12 777,78
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	6,45	84,97	548,06
23.	9310060019930	Muncitor	h-om	199,84	84,97	16 980,40
		Total manopera				434069,24

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	10,10	47,50	479,75
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	82,14	8,33	684,23
3.	128745	Setca din fibra de sticla	m2	68,00	11,67	793,56
4.	1411122201275	Blocuri de fortan 20x40x20	m3	2,30	508,32	1 169,14
5.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,54	450,00	243,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,01	0,00	0,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,40	0,00	0,00
8.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,02	0,00	0,00

9.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,08	0,00	0,00
10.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,06	0,00	0,00
11.	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,16	0,00	0,00
12.	202014215	Surupuri 3.5x35	buc	464,70	0,45	209,12
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	30,00	1 632,00	48 960,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,84	2 475,00	68 904,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	18,00	0,85	15,30
16.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	130,93	0,42	54,99
17.	2154777	Carcas pentru corp de iluminat	buc	7,00	100,00	700,00
18.	23201662007291	Dizolvant	l	15,93	38,33	610,60
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	138,02	17,00	2 346,34
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	368,06	39,52	14 545,73
21.	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	350,03	28,40	9 940,85
22.	24514273086691	Lac pt parchet	kg	15,93	76,00	1 210,68
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	60,11	8,33	500,72
24.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,68	3,75	28,80
25.	2651122100271	Fuga	kg	11,53	28,33	326,65
26.	26511221004	Placi QSB-3 12mm	m2	81,32	77,80	6 326,70
27.	2651122100401	Adeziv pt gresie	kg	302,50	3,20	968,00
28.	26511221004022	Ciment M-400	kg	55,53	2,08	115,50
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	50,59	0,00	0,00
30.	265310210083	Chit pe baza de ipsos "HP-Finis"	kg	970,66	4,87	4 727,11
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	55,25	3,03	167,41
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 352,35	3,03	19 247,62
33.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,08	140,00	5 191,20
34.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,42	147,50	209,45
35.	26621027002011	Placi din laminat	m2	5,63	165,83	933,62
36.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	83,32	46,11	3 841,89
37.	26701122040501	Placi QSB-3 10mm	m2	384,20	102,78	39 488,08
38.	2670112204051	Placi din laminat	m2	82,14	165,83	13 621,28
39.	26701122044015	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m2	4,50	140,00	630,00
40.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	460,07	3,00	1 380,21
41.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	841,59	12,50	10 519,88
42.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	362,36	26,19	9 490,21
43.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	301,84	7,71	2 327,19
44.	2710703520285	Profil de suport	m	403,47	15,83	6 386,93
45.	2722103107010	Cablu 3x1.5	m	275,00	18,33	5 040,75
46.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	355,56	204,17	72 594,69
47.	27341138057861	Sirma zincata moale d = 1 mm	m2	362,36	10,83	3 924,36
48.	2746167335100	Priza	buc	9,18	47,50	436,05
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	19,00	3,00	57,00
50.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,37	40,83	15,11
51.	28221157	Dibluri cu surupuri 6x40	buc	25,41	0,42	10,67
52.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,47	63,33	536,40
53.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,76	41,67	156,68
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,00	40,83	81,66
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 736,57	0,20	347,32
56.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	263,48	0,20	52,70
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	18,00	0,55	9,90
58.	28741363133001	Diblu cu surub 6x40	buc	1 354,52	0,42	568,90
59.	2875274400501	Corp de iluminat	buc	33,28	441,67	14 698,78

60.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 781,78	0,02	175,64
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	254,91	3,50	892,18
62.	2881116002700	Disc abraziv	buc	47,80	20,83	995,67
63.	4100116202818	Apa	m3	5,58	0,00	0,00
64.	4100126202818	Apa	m3	1,31	0,00	0,00
65.	44556611	Cablu 3x2.5	m	75,00	23,33	1 749,75
66.	542100	Coltar din alumin 3.0m	buc	21,00	12,00	252,00
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	88,18	3,00	264,54
Total materiale de constructii						380156,49

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,24	20,00	4,80
2.	2922140007000	Macara	h-ut.	0,95	20,00	19,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut.	0,80	20,00	16,00
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut.	31,86	1,00	31,86
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	88,66	20,00	1 773,20
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	12,85	35,00	449,75
7.	2952240004021	Mixer electric	h/ut	1,22	35,00	42,70
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	3,62	35,00	126,70
9.	295227007	Mixer electric	h-ut.	0,43	35,00	15,05
Total utilaje de constructii						2479,06

Total:

Cheltuieli directe	lei	816 704,79
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	104 176,62
Transportarea materialelor	10,00 %	38 015,65
Cheltueli de regie	14,50 %	139 040,07
Beneficiu	6,00 %	65 876,23
Total	100,00 +	1 163 813,36
TVA	20,00 %	232 762,67

Total deviz:

**1 396 576,
03**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)